
  region STŘEDNÍ ČECHY 

 

PAPILIO   BIBLIOTHECALIS / PUPA BIBLIOTHECALIS  

2020 

Ocenění pro středočeského knihovníka či knihovnici uděluje středočeská organizace 

SKIP02 1x ročně na základě návrhu pracovníků knihoven. Cena je udělována za významný 

knihovnický počin, soustavnou přínosnou činnost v oboru nebo výborný pracovní start                  

u začínajících kolegů. 

Písemný návrh musí obsahovat: 

Jméno a příjmení nominované/ho: 

Působiště/pracoviště: 

Důvod navržení: 

Kdo předkládá (jméno a příjmení, působiště/pracoviště, kontakt): 

Návrh musí být předložen písemně předsedkyni regionální organizace (fojtova@kjd.pb.cz) 

nejpozději do 20. března 2020. 

Návrh schválí a o ceně rozhodne regionální výbor SKIP 02. O návrhu rozhodnou  členové 

výboru  hlasováním, v případě rovnosti hlasů rozhoduje hlas předsedkyně. 

V jednom roce může být uděleno více cen. Vyhlášeny a předány budou výročním setkání 

středočeského SKIP s názvem SKIPování.  

Navržen může být kdokoliv působící v oboru ve středočeském regionu, a to z knihoven všech 

typů. Knihovnické vzdělání navrhovaných není podmínkou. Navrhovaná osoba musí být 

členem SKIP (individuálním či působit v instituci, která je členem SKIP). 

 

Za středočeský SKIP 02 předsedkyně Svatomíra Fojtová 
Příbram 19. února 2020 

mailto:fojtova@kjd.pb.cz

